
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12350/

Código da publicação: 12350

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 14:57:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 135.031,90
Objeto:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTENCIA DE BORRACHARIA
Resumo:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTENCIA DE BORRACHARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 07 2025 - SERVIÇOS DE BOR... Baixar

02/04/2025 00:00:00EDITAL 08 2025 - PE 07 2025 - SERVIÇOS DE BORR... Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12350/pservicos-de-manutencao-preventiva-corretiva-e-assistencia-de-borrachariap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc706f0c24e16b4a86fbfdcd0c7b2e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc1f5c621b1fba8f409bc8a2f74947b.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12 7 Pregão Eletrônico 17/04/2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/397334d1fbbb7efb483190c766338df3.pdf

